


OBSAH

INTERIÉROVÉ DLAŽBY 1
ABSOLUTE  2
ANIMA  4
ANUBIS  6
ATLANTIS  8
ATLAS  10
BERGAMO  12
CONCORDE  14
CREMA MARFIL  16
CRETA  18
CRICKET  20
DASSEL  22
DIAMOND  24
DOWNTOWN  26
EGEO  28
GEMSTONE  30
GOLDEN  32
JEWELL  34
KUARTZ  36
LIXIUM  38
MARQUINA  40
METAL  42
MONOCHROME  44
MYSTICA  46
NASH  48
NAUTALIS  50
ONIX  52
OPAL  54

OPTICS  56
PALERMO  58
POLARIS  60
PRISM  62
SAHARA  64
STATUARIO  66
SWIRL  68
TIMELESS  70
VALDIVIA  72
VERMONT  74
VIENA  76
XLIFE ART  78

XXL VELKÉ FORMÁTY 81

VENKOVNÍ DLAŽBY 87

OUTLET DLAŽBA 93

KERAMICKÉ 
SPRCHOVÉ VANIČKY 99
WEST  100
CREATE EVOLUTION  102
SMART SLATE  104
SIDE STONE  106
ARIEL  108
ESLA  110
MICHIGAN SOLID 155  112
ENOL  114



INTERIEROVE DLAZBY



2

absolute

Pokud je nějaká barva trendem v designu a dekoraci, 

pak je to bezesporu černá. Díky výjimečnému designu 

a jemnému žilkování v našedlých tónech jsou naše dlaž-

dice Absolute sázkou na jistotu do osobitých interiérů.  

Tato porcelánová dlaždice, dostupná ve třech různých 

formátech, vyniká svým leštěným povrchem a vysokou 

odolností.



3

ABSOLUTE BLACK PULIDO GRANILLA 120×260 RC
PULIDO GRANILLA | Masa Coloreada | Rectificado

ABSOLUTE
120 × 260 / 48" × 102" | 120 × 120 / 48" × 48"

60 × 120 / 24" × 48"



4

ANIMA

Série Anima je inspirována carrarským mramorem. Jeho 

zvláštní šedobílé barevné schéma přerušované velmi 

jemnými a elegantními světle šedými žilkami dostává 

nový, modernější a aktuálnější význam. Kouzlo přírod-

ního kamene se v této porcelánové dlaždici s mramoro-

vým efektem stává nekonečnou krásou pro projekty, kde 

převládá elegance a rafinovanost. Tato kolekce je tvoře-

na matnými nebo lesklými porcelánovými dlaždicemi. 

K dispozici je ve čtyřech formátech, rektifikace zajišťuje 

homogenní a elegantní výsledek.



5

ANIMA WHITE BR. RECT.
G.92 | PORCELANICO | BRILLO | Pasta Neutra | Rectificado

Anima
90 × 90 / 36" × 36"

60 × 120 XS / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24" | 60 × 60 XS / 24" × 24"
30 × 90 / 12" × 36" | 30 × 60 / 12" × 24"



6

ANUBIS

Naše kolekce Anubis vyniká nadčasovým designem  

a vysokým leskem. Příklon k nejtradičnějšímu mramoru 

v této kolekci bude sázkou na jistotu, že naplní každou 

místnost jasností, elegancí a sofistikovaností. Design 

dlaždic s jemnými zlatými, hnědými a šedými žílami 

umocní krásu vašeho moderního domova a zároveň si 

zachovává kouzlo tradičního mramoru.



7

ANUBIS GOLD PULIDO 120 × 120 RC
PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

Anubis
120 × 120 / 48" × 48"
60 × 120 / 24" × 48"



8

ATLANTIS

Tato porcelánová série v kamenném designu mistrně 

kombinuje jedinečnost melbournského mramoru na 

modrém základu a texturu mramoru Collemandina.  

Atlantis dosahuje výsledku bohatého na textury, tóny 

a dekorace. Exkluzivní a velmi současný design. Tato 

dlažba je vhodná na podlahy a stěny.



9

ATLANTIS WHITE PUL. RECT.
G.192 | PORCELANICO | PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

ATLANTIS GREY PUL. RECT.
G.192 | PORCELANICO | PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

Atlantis
120 × 120 / 48" × 48"
60 × 120 / 24" × 48"

ATLANTIS BLUE PUL. RECT.
G.192 | PORCELANICO | PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado



1
0

ATLAS

Série Atlas je kaleidoskopickou a živou vizí keramiky. Tyto 

stěnové dlaždice jsou souhrnem malých detailů, které 

díky nekonečné paletě barev dosahují velkých výsledků. 

Tato série je součástí kolekce Brick&More. Malý 3D formát  

v matném a lesklém provedení. Nezbytný nástroj pro 

nejživější projekty interiérového designu. S touto sérií 

Atlas můžete přinést do svého domova novou energii 

a barvy.



1
1

Atlas
7,5 × 15 / 3" × 6"

ATLAS GRAPHITE MATE
POROSA | MATE | Pasta Blanca

ATLAS WHITE MATE
POROSA | MATE | Pasta Blanca

ATLAS AQUA MATE
POROSA | MATE | Pasta Blanca

ATLAS JADE MATE
POROSA | MATE | Pasta Blanca

ATLAS IVORY MATE
POROSA | MATE | Pasta Blanca

ATLAS VISON MATE
POROSA | MATE | Pasta Blanca

ATLAS PEARL MATE
POROSA | MATE | Pasta Blanca

ATLAS SKY MATE
POROSA | MATE | Pasta Blanca

ATLAS MARINE MATE
POROSA | MATE | Pasta Blanca

ATLAS GARNET MATE
POROSA | MATE | Pasta Blanca



1
2

BERGAMO

Inspirací pro naši kolekci bylo italské město Bergamo, 

jedno z nejčistších a nejpřirozenějších míst, které si do-

kážete představit. Tato kolekce nás zavede do světa dře-

va jako absolutního protagonisty, který spojuje přírodu 

s nejnovější technologií. Porcelánová dlažba této kolek-

ce se vyznačuje vynikajícím designem s efektem dřeva 

ve třech různých barvách (javor, dub a třešeň) vhodných 

pro jakýkoli styl a pro širokou škálu projektů.



1
3

BERGAMO OAK MATE 25×150 RC
MATE | Pasta Neutra | Rectificado

BERGAMO CHERRY MATE 25×150 RC
MATE | Pasta Neutra | Rectificado

BERGAMO MAPLE MATE 25×150 RC
MATE | Pasta Neutra | Rectificado

Bergamo
25 × 150 / 10" × 60"

23 × 120 SL / 9" × 48"



1
4

CONCORDE

Série Concorde nabízí dlaždice z porcelánu s betono-

vým efektem pro stěny i podlahy, které dodají moderní 

a elegantní vzhled jakémukoliv prostoru. Sofistikované 

textury betonu a neutrální odstíny vytvářejí poutavé 

prostředí. Tato kolekce zahrnuje dlaždice z porceláno-

vého kamene v pěti formátech a čtyřech matných od-

stínech, umožňující snadné kombinování pro dosažení 

nejmodernějšího stylu.



1
5

Concorde
90 × 90 / 36" × 36"

60 × 120 / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24"
45 × 45 / 18" × 18"
30 × 60 / 12" × 24"

CONCORDE PEARL MAT. RECT.
G.91 | PORCELANICO | MATE | Full Body | Rectificado

CONCORDE WHITE MAT. RECT.
G.91 | PORCELANICO | MATE | Full Body | Rectificado

CONCORDE ANTHRACITE MAT. RECT.
G.91 | PORCELANICO | MATE | Full Body | Rectificado

CONCORDE CREAM MAT. RECT.
G.91 | PORCELANICO | MATE | Full Body | Rectificado



1
6

CREMA MARFIL

Mramor Crema Marfil je základem kolekce porcelánové 

kameniny, kde se rafinovanost a střízlivost spojují a vy-

tvářejí jedinečné kousky. Tato série je ideální pro obklady 

stěn a podlah a dodává každému prostoru nádech so-

fistikovanosti. Crema Marfil má matný, leštěný a vysoce 

lesklý povrch, což pomáhá vizuálně rozšířit prostor a dát 

mu skvělé světlo.



1
7

Crema Marfil
MATE | Pasta Neutra | Rectificado

Crema Marfil
75 × 75 SL / 30" × 30"



1
8

CRETA

Bílá a černá jsou dvě neomylné barvy. A jejich potenciál 

je ještě větší, pokud je spojíme dohromady. Porcelánová 

dlaždice Creta vyniká leštěným efektem v černé barvě 

s krémovými a bílými žilkami, které činí její design ještě 

výjimečnějším. Abychom se nemuseli vzdát technických 

výhod našich porcelánových dlaždic, mezi nimiž vyniká 

jejich trvanlivost a odolnost, je Creta k dispozici ve třech 

různých formátech.



1
9

CRETA BLACK PULIDO GRANILLA 120 × 120 RC
PULIDO GRANILLA | Pasta Neutra | Rectificado

Creta
120 × 120 / 48" × 48"
60 × 120 / 24" × 48"



2
0

CRICKET

Jeho neutrální tóny a rozmanitost tvarů a povrchových 

úprav, stejně jako trojrozměrné dekorace, které jsou sou-

částí obkladů, jsou hlavními charakteristikami této série. 

Tato kolekce je výsledkem tvrdé výzkumné práce a doká-

že vyvážit přírodu, design a inovace. Cricket lze začlenit do 

jakéhokoli projektu na stěny nebo porcelánové podlahy 

díky rozmanitosti čtyř formátů nového matného povrchu.



2
1

CRICKET PEARL MAT. RECT.
MATT | Neutral Body | Rectified

CRICKET SAND MAT. RECT.
MATT | Neutral Body | Rectified

CRICKET WHITE MAT. RECT.
MATT | Neutral Body | Rectified

Cricket
90 × 90 / 36" × 36"

60 × 120 XS / 24" × 48" | 60 × 120 XS RC / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24" | 60 × 60 XS RC / 24" × 24"
30 × 90 / 12" × 36" | 30 × 60 / 12" × 24"



2
2

DASSEL

Přírodní design je hvězdou této kolekce. Imitace bílého 

dřeva je ideální na stěny a fasády. Dassel představu-

je jedinečné textury a reliéfy, které tvoří rovné, tvrdé 

a dominantní linie. Výsledkem je design plný osobitosti, 

který nenechá nikoho lhostejným. Díky třem matným 

odstínům je tato řada keramiky s dřevěným efektem 

všestrannou možností pro projekty, které potřebují tro-

chu přirozeného kouzla, aby zapůsobily.



2
3

DASSEL WALNUT
G.180 | POROSA | MATE | Pasta Blanca | Rectificado

DASSEL OAK
G.180 | POROSA | MATE | Pasta Blanca | Rectificado

DASSEL MAPLE
G.180 | POROSA | MATE | Pasta Blanca | Rectificado

Dassel
40 × 120 / 16" × 48"



2
4

DIAMOND

Jemný materiál jako mramor má nyní místo v každém 

prostoru díky porcelánu. Velkoformátové porcelánové 

dlaždice, které tvoří sérii Diamond Gold, poskytují veške-

rý lesk nadčasového materiálu, jakým je mramor, v kvali-

tě toho nejlepšího porcelánu. S nekonečnými aplikacemi 

je Diamond Gold k dispozici v osmi formátech, mezi 

nimiž vynikají varianty XLife 120 × 120 a 120 × 260 cm.

Představuje také čtyři různé povrchové úpravy a menší 

formáty, které se přizpůsobí všem návrhům.



2
5

DIAMOND GOLD PULIDO
G.199 | PORCELANICO | PULIDO | Masa Coloreada | Rectificado

Diamond
120 × 260 / 48" × 102" | 120 × 120 / 48" × 48" | 80 × 160 / 32" × 64"

75 × 150 / 30" × 60" | 75 × 75 / 30" × 30" | 60 × 120 / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24"
40 × 120 / 16" × 48" | 30 × 90 / 12" × 36" | 30 × 60 / 12" × 24"

25 × 75 / 10" × 30" | 15 × 17 / 6" × 7" | 7,5 × 30 / 3" × 12"



2
6

DOWNTOWN

Vášnivý tep města a život, který protéká každou jeho ulicí, 

ztělesňuje kolekce interiérových dlaždic z porcelánu, kte-

rá dokáže ovládnout jakýkoli vnitřní prostor. Tato kolekce 

kombinuje porcelánové stěnové dlaždice s různými for-

máty podlahových dlaždic v matném provedení (z nichž 

jedna má technologii proti skluzu), aby podporovala kon-

tinuitu mezi vnitřními a venkovními prostory.



2
7

Downtown
75 × 75 / 30" × 30" | 75 × 75 SL / 30" × 30"

40 × 120 / 16" × 48" | 40 × 120 XS / 16" × 48"

DOWNTOWN PEARL MATE 75×75 RC
MATE | Masa Coloreada | Rectificado

DOWNTOWN WHITE MATE 75×75 RC
MATE | Masa Coloreada | Rectificado

DOWNTOWN IVORY MATE 75×75 RC
MATE | Masa Coloreada | Rectificado

DOWNTOWN VISON MATE 75×75 RC
MATE | Masa Coloreada | Rectificado

DOWNTOWN VISON MATE 75×75 RC 
ANTISLIP

MATE | Masa Coloreada | Rectificado



2
8

EGEO

Série dlaždic Egeo z imitace kamene dává vyniknout je-

jím charakteristickým žílám. Silná osobnost a vnitřní krá-

sa mramoru, kterým je inspirována, činí díky střízlivosti a 

stylu tyto dlaždice vhodné pro všechny druhy interiérů 

a veřejných prostor. Dlaždice, které tvoří tuto sérii, před-

stavují chromatickou rozmanitost až tří odstínů a díky 

různým formátům nabízí více možností i nejnáročnějším 

profesionálům.



2
9

EGEO PEARL PULIDO
G.199 | PORCELANICO | PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

EGEO IVORY PUL. RECT.
G.199 | PORCELANICO | PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

EGEO CREAM PUL. RECT.
G.199 | PORCELANICO | PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

Egeo
120 × 260 / 48" × 102" | 120 × 120 / 48" × 48"

60 × 120 / 24" × 48"
45 × 45 / 18" × 18"



3
0

GEMSTONE

Naše porcelánové dlaždice Gemstone jsou ódou na tra-

dičnější teracco. Gemstone, dostupný v různých barvách 

(bílá, šedá a černá) a dvou formátech, vnese do vašich 

pokojů rytmus a elegantní nádech a zároveň ležérnost. 

Jistý hit!



3
1

GEMSTONE GREY PULIDO GRANILLA 120 × 120 RC
PULIDO GRANILLA | Pasta Neutra | Rectificado

GEMSTONE WHITE PULIDO GRANILLA 120 × 120 RC
PULIDO GRANILLA | Pasta Neutra | Rectificado

GEMSTONE BLACK PULIDO GRANILLA 120 × 120 RC
PULIDO GRANILLA | Pasta Neutra | Rectificado

Gemstone
120 × 120 / 48" × 48"
60 × 120 / 24" × 48"



3
2

GOLDEN

Série Golden byla navržena tak, aby prostřednictvím 

velkoformátové keramiky vytvářela interiér, který nás 

ohromí. Její charakteristické zlaté žíly prorážejí hloubku 

černé, čistotu bílé nebo intenzitu modré. V této kolekci 

nejinovativnější materiály dávají tvar až čtyřem různým 

formátům s leštěným, granulovaným nebo matným po-

vrchem a přizpůsobí se jakémukoli projektu.



3
3

GOLDEN WHITE PUL. RECT.
G.199 | PORCELANICO | PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

BLACK GOLDEN PUL. RECT.
G.199 | PORCELANICO | PULIDO | Masa Coloreada | Rectificado

GOLDEN BLUE PUL. RECT.
G.199 | PORCELANICO | PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

Golden
120 × 260 / 48" × 102" | 120 × 120 / 48" × 48"

60 × 120 / 24" × 48" | 60 × 119,5 / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24"



3
4

JEWELL

Tato leštěná porcelánová dlaždice s kamenným efektem 

je ódou na nejdivočejší expresivitu přírody, na magické 

kouzlo, které mají ty nejkrásnější přírodní kameny. Jewell 

má zajímavé textury, které vynikají v prostoru a dosahují 

ohromujícího efektu. Vysoce působivé dekorativní povr-

chy zaujmou v jakémkoli prostoru. Jewel je kolekce leště-

ného porcelánu dostupná ve dvou formátech a čtyřech 

různých odstínech, kterými oslníte své hosty.



3
5

JEWEL WHITE PUL. RECT.
G.157 | PORCELANICO | PULIDO GRANILLA 

Pasta Neutra | Rectificado

JEWEL BLUE PUL. RECT.
G.157 | PORCELANICO | PULIDO GRANILLA 

Pasta Neutra | Rectificado

JEWEL GREY PUL. RECT.
G.157 | PORCELANICO | PULIDO GRANILLA 

Pasta Neutra | Rectificado

JEWEL BLACK PUL. RECT.
G.157 | PORCELANICO | PULIDO GRANILLA 

Pasta Neutra | Rectificado

Jewell
120 × 120 / 48" × 48"
60 × 120 / 24" × 48"



3
6

KUARTZ

Kuartz nám představuje materiál, který vzniká kombi-

nací křemene a dalších přírodních kamenů včetně jeho 

elegantních žil. Klikatý mix textur, které se spojují v har-

monické a jemné barevné paletě, dává vzniknout sérii 

obkladů do kuchyní a dalších prostor. Tato série je k dis-

pozici také jako obklad stěn pro koupelny. Je dodávána 

ve čtyřech různých odstínech a třech formátech, aby se 

stala vysoce všestrannou kolekcí, jak v aplikacích, tak ve 

formátech a povrchových úpravách.



3
7

KUARTZ BEIGE MAT. RECT.
G.0 | PORCELANICO | MATE | Masa Coloreada | Rectificado

KUARTZ WHITE MAT. RECT.
G.0 | PORCELANICO | MATE | Masa Coloreada | Rectificado

KUARTZ ANTHRACITE MAT. RECT.
G.0 | PORCELANICO | MATE | Masa Coloreada | Rectificado

KUARTZ GREY MAT. RECT.
G.0 | PORCELANICO | MATE | Masa Coloreada | Rectificado

Kuartz
120 × 260 / 48" × 102" | 120 × 120 / 48" × 48"

60 × 120 / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24"



3
8

LIXIUM

Autenticita s velkou výrazovou silou. S výjimečným de-

signem dostupným v pěti různých barvách (krémová, 

nefritová, modrá, šedá a černá) budou tyto dlaždice sáz-

kou na jistotu při realizaci vašich projektů, aniž byste se 

vzdali kreativity vašeho designu. Jeho zelené a tyrkysové 

tvary a barvy poskytují klid a vyrovnanost, která charak-

terizuje mořské krajiny, stejně jako jeho charakteristickou 

flóru, zatímco krémová barva poskytuje diskrétnější a har-

moničtější vzduch. Lixium je k dispozici ve třech různých 

formátech, aby vyhovovaly jakémukoli projektu.



3
9

LIXIUM BLACK PULIDO GRANILLA 120 × 120 RC
PULIDO GRANILLA | Pasta Neutra | Rectificado

LIXIUM GREY PULIDO GRANILLA 120 × 120 RC
PULIDO GRANILLA | Pasta Neutra | Rectificado

LIXIUM CREAM PULIDO GRANILLA 120 × 120 RC
PULIDO GRANILLA | Pasta Neutra | Rectificado

LIXIUM JADE PULIDO GRANILLA 120 × 120 RC
PULIDO GRANILLA | Pasta Neutra | Rectificado

Lixium
120 × 120 / 48" × 48"
60 × 120 / 24" × 48"



4
0

MARQUINA

Tyto porcelánové dlaždice s efektem černého mramoru 

s jemnými bílými pruhy, které se prolínají po povrchu, 

dodávají interiéru skoro fantastický šarm. Tento materi-

ál je ideální pro vnitřní dekoraci podlah, stěn, koupelen, 

kuchyňských pracovních desek a ozdobných prvků, pro-

tože kombinace černé s bílými tahy štětce je dokonalá 

a nabízí mnoho možností estetických adaptací. Tento 

porcelánový materiál s elegantní noblesou zanechává 

dojem na každém. Nabízí nekonečné možnosti díky pěti 

formátům a lesklým, leštěným a matným povrchům.



4
1

MARQUINA PULIDO 120×260 RC
PULIDO | Masa Coloreada | Rectificado

MARQUINA
120 × 260 / 48" × 102" | 120 × 120 / 48" × 48"

60 × 120 / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24"
15 × 17 HE × / 6" × 7"

7,5 × 30 / 3" × 12"



4
2

METAL

Velkoformátové obklady a dlažby z kolekce Metal  

zazáří na vašich stěnách a podlahách. Tato série porce-

lánových desek se stává referencí pro průmyslový styl 

díky svým intenzivním texturám a povrchovou úpravou 

připomínajícím kov. Kolekce Metal vychází z inspirace 

kovem a nabízí čtyři odstíny matového povrchu. Tato 

série se vyznačuje svou všestranností a nekonečným 

šarmem zahrnuje i sprchové kouty.



4
3

Metal
120 × 260 / 48" × 102"

60 × 120 / 24" × 48" | 60 × 120 XS / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24" | 60 × 60 SL / 24" × 24"
30 × 60 / 12" × 24" | 30 × 60 SL / 12" × 24"

METAL IRON MAT. RECT.
| | MATE | Masa Coloreada | Rectificado

METAL RUST
| | MATE | Masa Coloreada | Rectificado

METAL SILVER
| | MATE | Masa Coloreada | Rectificado

METAL ZINC
| | MATE | Masa Coloreada | Rectificado



4
4

MONOCHROME

Reprodukce tradiční černé a bílé barvy je zachycena 

kolekcí porcelánových dlaždic Monochrom v hexago-

nálním formátu. Tato série nabízí dichotomický vzhled 

porcelánových obkladů a dosahuje skvělých výsledků 

s dvěma odstíny, které ji charakterizují. Monochrome 

patří do kolekce Brick&More a kombinuje formát klasic-

kých obkladových dlaždic s novou podobou cihlového 

formátu, který vytvoří v interiéru dynamickou a originál-

ní atmosféru.



4
5

MONOCHROME
16 × 18 HEX / 6.2" × 7.1"

7,5 × 30 / 3" × 12" | 7,5 × 30 Picket / 3" × 12" | 7,5 × 15 / 3" × 6"

MONOCHROME BLACK BRILLO 7,5×15
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

MONOCHROME WHITE BRILLO 7,5×15
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca



4
6

MYSTICA

Elegance a jemnost pastelových barev v jednom. Tato 

porcelánová dlaždice s jemným harmonickým a orien-

tálním vzhledem zaujme všechny oči. Exotiku designu 

si můžeme užívat denně. Náš porcelán Mystica, který 

je k dispozici v pěti barvách (béžová, bílá, oceán, šedá 

a černá) a ve třech různých formátech, bude konečnou 

tečkou pro vaše unikátní projekty.



4
7

MYSTICA GREY PULIDO 120 × 120 RC
PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

MYSTICA WHITE PULIDO 120 × 120 RC
PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

MYSTICA BLACK PULIDO PREMIUM 
120 × 120 RC

PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

MYSTICA OCEAN PULIDO PREMIUM 
120 × 120 RC

PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

Mystica
120 × 120 / 48" × 48"
60 × 120 / 24" × 48"

MYSTICA BEIGE PULIDO 
120 × 120 RC

PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado



4
8

NASH

Nash je díky svému vintage vzhledu ódou na nejaktu-

álnější trendy. Tato dlažba z porcelánu s imitací dřeva 

umožňuje dosáhnout intimního a útulného vzhledu 

v každém prostoru díky svým praženým tónům. „Omše-

lý" vzhled dřeva, který je hvězdou této kolekce, je k dis-

pozici v šesti matných odstínech.



4
9

Nash
10 × 60 / 4" × 24"

9,8 × 59,3 / 3" × 23"

NASH OAK MATE 10 × 60
MATE | Pasta Neutra

NASH BLUE MATE 10 × 60
MATE | Pasta Neutra

NASH ELM MATE 10 × 60
MATE | Pasta Neutra

NASH GREY MATE 10 × 60
MATE | Pasta Neutra

NASH BLACK MATE 10 × 60
MATE | Pasta Neutra

NASH WHITE MATE 10 × 60
MATE | Pasta Neutra



5
0

NAUTALIS

Kolekce Nautalis ukazuje, proč nás mořské krajiny vždy 

fascinovaly. Tato sbírka malých porcelánových kusů je 

hluboká a zároveň jasná, sugestivní a zároveň realis-

tická. A co je nejdůležitější, vyniká svou všestranností 

při dotváření jakéhokoli prostoru. Nautalis je k dispozici 

v obdélníkových a hexagonálních formátech a až v 7 

odstínech, které zapadnou do jakéhokoli prostoru, do 

jakéhokoli projektu.



5
1

NAUTALIS
5 × 25 / 2" × 10"

NAUTALIS WHITE BRILLO 5 × 25
BRILLO | Pasta Blanca

NAUTALIS AQUA BRILLO 5 × 25
BRILLO | Pasta Blanca

NAUTALIS TURQUOISE BRILLO 5 × 25
BRILLO | Pasta Blanca

NAUTALIS PINK BRILLO 5 × 25
BRILLO | Pasta Blanca

NAUTALIS NAVY BRILLO 5 × 25
BRILLO | Pasta Blanca

NAUTALIS GREEN BRILLO 5 × 25
BRILLO | Pasta Blanca

NAUTALIS ANTHRACITE BRILLO 5 × 25
BRILLO | Pasta Blanca



5
2

ONIX

Onix je porcelánová dlaždice, která vyniká svým nád-

herným designem a dekorativními tvary s reliéfním 

efektem. Světlo, tvary a barvy se spojují a vytvářejí je-

dinečné a oslnivé kousky, které nás dokážou přenést na 

téměř nepředstavitelná místa. Tato elegantní a zároveň 

jednoduchá dlaždice s leštěným povrchem je k dispozici 

ve čtyřech různých barvách, aby zapadla do každé míst-

nosti.



5
3

ONIX CREAM PULIDO 120 × 120 RC
PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

ONIX WHITE PULIDO 120 × 120 RC
PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

ONIX BLUE PULIDO 120 × 120 RC
PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

ONIX PEARL PULIDO 120 × 120 RC
PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

OnIX
120 × 120 / 48" × 48"
60 × 120 / 24" × 48"

30 × 90 XS / 12" × 36"



5
4

OPAL

Opalová série je neuvěřitelně působivá díky intenzitě ba-

rev, které jsou její charakteristickou vlastností a jsou dosa-

ženy pomocí malého formátu dlaždic z porcelánu. Tato 

dlaždice dokáže proměnit každý prostor v exkluzivní pro-

středí, a díky svému malému formátu zvýrazní přirozené 

světlo v místnosti. Opal je k dispozici v jedenácti barvách 

a devíti různých dekorovaných kouscích, které lze vzájem-

ně kombinovat a vytvářet tak prostředí plné osobnosti.



5
5

OPAL
7,5 × 30 / 3" × 12"

OPAL SKY
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPAL MOKA
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPAL BLACK
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPAL GREY
OROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPAL SNOW
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPAL IVORY
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPAL VISON
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPAL WHITE
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPAL MARINE
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPAL TURQUOISE
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPAL EMERALD
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca



5
6

OPTICS

Hexagonální porcelánový design série Optics pro kou-

pelny zdokonalý každý interiér pomocí svých zvlášt-

ních tvarů, textur a povrchových úprav. Kouzlo malého 

formátu umožňuje kombinovat kousky s inovativními 

tvary pro dekoraci interiérů jako jsou koupelny a kuchy-

ně. Hexagonální dlaždice této kolekce jsou nevyčerpa-

telným zdrojem inspirace pro architekty a interiérové 

designéry díky osmi různým odstínům.



5
7

OPTICS
6,5 × 33,2 Picket / 2" × 13"

OPTICS GREY BRILLO 6,5 × 33,2
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPTICS BEIGE BRILLO 6,5 × 33,2
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPTICS JADE BRILLO 6,5 × 33,2
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPTICS ANTHRACITE BRILLO 6,5 × 33,2
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPTICS WHITE BRILLO 6,5 × 33,2
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPTICS MARINE BRILLO 6,5 × 33,2
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPTICS PINK BRILLO 6,5 × 33,2
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

OPTICS TURQUOISE BRILLO 6,5 × 33,2
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca



5
8

PALERMO

Cifre Cerámica zamířila na italský ostrov Sicílii, aby zvi-

ditelnila nejpřirozenější a nejdůležitější vlastnosti dřeva, 

které vytváří vyvážené a klidné interiéry, ale zároveň do-

káže přenášet dynamismus a vitalitu. Palermo je kolekce 

dlaždic s dřevěným efektem, která se vyznačuje por-

celánovým vzhledem plným nuancí a čistoty. Tato ko-

lekce je k dispozici ve třech barvách (javor, dub a ořech) 

a ve dvou formátech (25 × 150 cm a 23 × 120 cm).



5
9

Palermo
25 × 150 / 10" × 60" | 25 × 150 SL / 10" × 60"

23 × 120 SL / 9" × 48"

PALERMO OAK MATE 25×150 RC
MATE | Pasta Neutra | Rectificado

PALERMO WALNUT MATE 25×150 RC
MATE | Pasta Neutra | Rectificado

PALERMO MAPLE MATE 25×150 RC
MATE | Pasta Neutra | Rectificado



6
0

POLARIS

Polaris nás přibližuje k divoké kráse nejhlubších krajů naší 

planety. Jednostlivé díly dlažby jsou plné nuancí a textur, 

které evokují hloubku vesmíru. Tato kolekce má vlastní 

osobitost a díky lesklému povrchu a živosti svých čtyř 

barev získává ještě více svého šarmu. Také díky svým  

3 formátům (obdélníkový, čtvercový a hexagonální) od-

haluje veškerou dekorativní sílu keramiky. Je to sázka na 

nejmodernější design.



6
1

POLARIS
16 × 18 HEX

12,5 × 12,5 / 5" × 5"
7,5 × 30 / 3" × 12"

POLARIS WHITE BRILLO 16 × 18
BRILLO | Pasta Blanca

POLARIS OCEAN BRILLO 16 × 18
BRILLO | Pasta Blanca

POLARIS BLACK BRILLO 16 × 18
BRILLO | Pasta Blanca

POLARIS BLUE BRILLO 16 × 18
BRILLO | Pasta Blanca



6
2

PRISM

Série Prism patří do kolekce Brick&More, kde malý for-

mát prokazuje své dekorační schopnosti. V Prism se 

malé rozměry kombinují s barvou, leskem a reliéfními 

detaily, aby vytvořily jedinečné a energické porceláno-

vé obklady. Tato série s malým formátem je k dispozici 

v sedmi jednobarevných provedeních a v celé řadě de-

korovaných kusů, které umožní vytvořit nevšední inte-

riérové projekty.



6
3

PRISM
12,5 × 25 / 5" × 10"

PRISM WHITE BRILLO 12,5 × 25
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

PRISM ANTHRACITE BRILLO 12,5 × 25
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

PRISM MARINE BRILLO 12,5 × 25
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

PRISM PEARL BRILLO 12,5 × 25
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

PRISM IVORY BRILLO 12,5 × 25
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

PRISM AQUA BRILLO 12,5 × 25
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

PRISM JADE BRILLO 12,5 × 25
POROSA | BRILLO | Pasta Blanca



6
4

SAHARA

Přírodní designová keramika z kolekce Sahara se vyzna-

čuje kontrastem bílých a zlatých žilek. Cifre Cerámica 

přináší design a inovace ve své velko formátové sérii, 

která prostřednictvím kontrastů ukazuje eleganci mra-

moru. Ve hře designu se hloubka absolutní černé pro-

mění v čistě bílou, která dominuje nad černými linkami. 

Světlo a kontrast hrají v těchto kusech důležitou roli  

a dosahují ohromujícího výsledku. Jsou dostupné až ve 

čtyřech různých formátech, s matným nebo leštěným 

zrnitým povrchem.



6
5

SAHARA NOIR MATE 120×260 RC
MATE | Masa Coloreada | Rectificado

SAHARA NOIR PULIDO GRANILLA 120×260 RC
PULIDO GRANILLA | Masa Coloreada | Rectificado

Sahara
120 × 260 / 48" × 102" | 120 × 120 / 48" × 48" | 120 × 120 SL / 48" × 48"

60 × 120 / 24" × 48" | 60 × 120 XS / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24"



6
6

STATUARIO

Série Statuario zakládá svou podstatu na stejnojmen-

ném mramoru. Tyto porcelánové obklady jsou vhodné 

na stěny obývacích pokojů nebo jiných prostor, kde jsou 

hlavními postavami elegance a sofistikovanost. Čistota 

této kolekce je přerušována jemnými žilkami, které sa-

hají od zlaté po šedou, a přinášejí dynamiku do každého 

inte riéru. Nová technologie výroby zajišťuje, že se kera-

mika s mramorovým efektem stává stále intenzivnější, 

opravdovější a efektnější. Statuario se dodává v šesti 

kombinovatelných formátech a různých povrchových 

úpravách, aby bylo dosaženo designů, které nenechají 

nikoho lhostejným.



6
7

XLIFE STATUARIO PUL. RECT.
G.199 | PORCELANICO | PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

Statuario
120 × 260 / 48" × 102" | 120 × 120 / 48" × 48"

75 × 150 / 30" × 60" | 75 × 75 / 30" × 30"
60 × 120 / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24"

40 × 120 / 16" × 48" | 30 × 90 / 12" × 36" | 30 × 60 / 12" × 24" | 25 × 75 / 10" × 30"



6
8

SWIRL

Pro projekty, které vyžadují pozornost. Pro prostory, 

které se opírají o osobitost a hledají pozornost. Swirl je 

závazek k nejvýraznějšímu designu. Jeho vířivé motivy 

jsou znázorněné na jednobarevném pozadí, aby vynikla 

jejich dynamika. Tyto dlaždice z porcelánu jsou k dispo-

zici ve čtvercovém formátu a ve 3 různých odstínech 

(tyrkysová, modrá a perlová).



6
9

SWIRL
15 × 15 / 6" × 6"

SWIRL TURQUOISE BRILLO 15 × 15
BRILLO | Pasta Neutra

SWIRL PEARL BRILLO 15 × 15
BRILLO | Pasta Neutra

SWIRL BLUE BRILLO 15 × 15
BRILLO | Pasta Neutra



7
0

TIMELESS

Porcelánová dlažba pro vnitřní stěny a podlahy, kte-

rá přenáší kouzlo jednobarevných ploch do malého 

formátu pomocí univerzálních hexagonálních kousků.  

Timeless díky svému jedinečnému hexagonálnímu tvaru 

vnáší do prostoru živou atmosféru a dynamiku. Dlaždi-

ce z porcelánové série Timeless jsou k dispozici v osmi 

různých barvách s matným povrchem a jsou doplněny 

picket tvarem stěnových kachlíků.



7
1

TIMELESS
15 × 17 HEX / 6" × 7"

7,5 × 30 / 3" × 12"
6,5 × 33,2 Picket / 2" × 13"

TIMELESS WHITE MATE 15 × 17 N-PLUS
| | MATE | Pasta Neutra

TIMELESS GREY MATE 15 × 17 N-PLUS
| | MATE | Pasta Neutra

TIMELESS TAUPE MATE 15 × 17 N-PLUS
| | MATE | Pasta Neutra

TIMELESS PEARL MATE 15 × 17 N-PLUS
| | MATE | Pasta Neutra

TIMELESS IVORY MATE 15 × 17 N-PLUS
| | MATE | Pasta Neutra

TIMELESS JADE MATE 15 × 17 N-PLUS
| | MATE | Pasta Neutra

TIMELESS MARINE MATE 15 × 17 N-PLUS
| | MATE | Pasta Neutra

TIMELESS BLACK MATE 15 × 17 N-PLUS
| | MATE | Pasta Neutra



7
2

VALDIVIA

Valdivia je porcelánová podlaha s mramorovým efek-

tem, kterou můžete kombinovat v jakémkoliv interiéru. 

Jeho jemný odstín slonové kosti, jemné, ale okouzlu-

jící žilkování a skvělá odolnost z něj dělají materiál, se 

kterým se vždy trefíte. Jasná tonalita této porcelánové 

krytiny a její velkolepý lesklý povrch naplní světlem i tu 

nejstřízlivější místnost.



7
3

VALDIVIA BRILLO 60×120 XS RC
BRILLO | Pasta Neutra | Rectificado

Valdivia
60 × 120 XS / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24"



7
4

VERMONT

Velkoformátové porcelánové dlaždice Vermont jsou 

vyrobené s velkým vizuálním dopadem. Pomocí těchto 

dlaždic, které dokonale simulují okouzlující kresbu dřeva, 

vytvoříte teplejší domov a podpoříte přirozenost svých 

pokojů. Jejich jemný matný povrch podtrhuje vzhled 

dřeva, jak u podlah, tak i obkladů. Tóny připomínají mimo 

jiné majestátní dub, barevný javor nebo klasický ořech.



7
5

VERMONT WALNUT
MATE | Masa Coloreada | Rectificado

VERMONT MAPLE
MATE | Masa Coloreada | Rectificado

VERMONT SILVER
MATE | Masa Coloreada | Rectificado

VERMONT OAK
MATE | Masa Coloreada | Rectificado

Vermont
30 × 260 / 12" × 102" | 30 × 120 / 12" × 48" | 30 × 120 XS / 12" × 48"

23 × 120 / 9" × 48" | 23 × 120 SL / 9" × 48"
20 × 120 / 8" × 48" | 20 × 120 XS / 8" × 48"



7
6

VIENA

Výplň dlažby dosahuje nového milníku díky hexago-

nálním dlaždicím z kolekce Viena. Malý formát hraje 

s uměleckými možnostmi široké škály barev, obdélníko-

vých a hexagonálních tvarů a vytváří jedinečné dekorace 

inspirované capitones. Tyto dlaždice ze štěrbinového 

kameniva jsou k dispozici v široké škále sofistikovaných 

odstínů. Některé mají reliéfy, které v kombinaci s jedno-

barevnými dlaždicemi dodávají interiéru dynamiku.



7
7

VIENA
10 × 20 / 4" × 8"
7,5 × 30 / 3" × 12"

VIENA BLANCO BRILLO 10 × 20
| POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

VIENA ANTRACITA BRILLO 10 × 20
| POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

VIENA GRAPHITE BRILLO 10 × 20
| POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

VIENA MIST BRILLO 10 × 20
| POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

VIENA VISON BRILLO 10 × 20
| POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

VIENA GRIS BRILLO 10 × 20
| POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

VIENA IVORY BRILLO 10 × 20
| POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

VIENA ASH BLUE BRILLO 10 × 20
| POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

VIENA TABACO BRILLO 10 × 20
| POROSA | BRILLO | Pasta Blanca

VIENA PEARL BRILLO 10 × 20
| POROSA | BRILLO | Pasta Blanca



7
8

XLIFE ART

Kolekce dekorativních velkoformátových dlaždic Xlife 

Art je oslavou kreativity, umění, personalizace a inovace. 

Povznese vaše prostory na novou úroveň a dosáhne fas-

cinujících výsledků. S Xlife Art můžete mít porcelánové 

obklady téměř na míru. Vyberte si z našich přizpůsobe-

ných designů nebo přineste svůj vlastní a my jej vytiskne-

me na dlaždici z porcelánu dle vašeho výběru.



7
9

Xlife Art
120 × 260 / 48" × 102"

ART EXOTIC
PULIDO | Masa Coloreada | Rectificado

ART START
PULIDO | Pasta Neutra | Rectificado

ART START MARQUINA PUL.RECT.
PULIDO | Masa Coloreada | Rectificado

ART START DUCALE PUL. RECT.
PULIDO | Masa Coloreada | Rectificado

ART EXOTIC DIAMOND GOLD PUL. RECT.
PULIDO | Masa Coloreada | Rectificado

ART EXOTIC AMAZON CREAM PUL. RECT.
PULIDO | Masa Coloreada | Rectificado

ART POP LINE
MATE | Masa Coloreada | Rectificado

ART JUNGLE
MATE | Masa Coloreada | Rectificado





XXL velkE formAty



8
2

XXL velké formáty dlažeb jsou velké dlaždice s rozměry 

většími než standardní dlaždice.

Tyto dlaždice mají obvykle rozměry větší než 60×60 cm, 

a některé mohou být velké až 162×362 cm. V posledních 

letech se XXL dlaždice stávají stále populárnějšími, proto-

že mají mnoho výhod.

Jednou z hlavních výhod XXL dlažeb je, že minimalizují po-

čet spár mezi dlaždicemi. Díky tomu vypadá povrch mno-

hem jednotněji a čistěji, což může pomoci vytvořit moder-

ní a minimalistický vzhled interiéru nebo exteriéru. Další 

výhodou je, že menší počet spár snižuje množství nečistot 

a prachu, který se může mezi dlaždicemi usazovat. Tím se 

zjednodušuje údržba povrchu a usnadňuje se jeho čištění.

XXL 

VELKE FORMATY



8
3

Další výhodou XXL dlažeb je, že mohou být použity 

nejen v interiéru, ale i v exteriéru. Velké rozměry těchto 

dlažeb umožňují pokrýt velké plochy bez nutnosti pou-

žívat tolik dlaždic jako u standardních velikostí. To může 

ušetřit čas a náklady na instalaci.

Na druhé straně jsou však XXL dlažby těžší a náročněj-

ší na manipulaci a instalaci, protože vyžadují více síly 

a větší preciznost při pokládání. Mohou také být draž-

ší než standardní velikosti, ale to záleží na konkrétním 

typu a výrobci. V každém případě jsou XXL dlažby skvě-

lou volbou pro ty, kteří hledají moderní a minimalistický 

vzhled pro svůj interiér či exteriér, a kteří si chtějí ušetřit 

čas a náklady na instalaci.

XXL velkE formAty
160 × 320 | 120 × 280 | 120 × 240 | 120 × 120 atd.

Dodání na míru
Cena kolem 80 € za m²



8
4



8
5





VenkovnI dlaZby



8
8

Vítáme vás u kolekce venkovní porcelánové dlažby, která 

přináší nekonečné možnosti pro úpravu vašich venkov-

ních prostor. Tato kolekce kombinuje krásu přírodních 

materiálů s výhodami porcelánových dlaždic, díky nimž 

můžete mít dokonalé venkovní prostory bez ohledu na 

počasí.

Výhodou porcelánové dlažby pro venkovní prostory je 

její trvanlivost a odolnost vůči povětrnostním vlivům, 

jako jsou například déšť, slunce nebo sníh. Díky tomu si 

můžete kdykoli užít své venkovní prostory bez starostí 

o poškození podlahy. Porcelánová dlažba je také velmi 

snadno udržovatelná a čistitelná, což vám ušetří mnoho 

času a energie při údržbě.

Další výhodou této kolekce je nekonečná variabilita 

a designová flexibilita. Díky různým rozměrům, barvám 

a texturám si můžete vybrat dlaždice, které se nejlépe 

VENKOVNI DLAZBY



8
9

hodí k vaší zahradě, terase nebo bazénu. Porcelánová 

dlažba může imitovat různé přírodní materiály, jako jsou 

dřevo, kámen nebo beton, takže si můžete vybrat dlaž-

dice, které perfektně ladí s vaším exteriérem.

V kolekci venkovní porcelánové dlažby najdete také 

dlaždice s protiskluzovou úpravou, což zajišťuje bezpeč-

nost při mokrém počasí. Takže vaše zahrada nebo terasa 

budou bezpečné a bez obav pro vás i vaše blízké.

Věříme, že tato kolekce porcelánové dlažby vám umožní 

vytvořit ideální prostor pro odpočinek a relaxaci na čer-

stvém vzduchu. Vyberte si z naší nabídky a vytvořte si 

svůj vlastní dokonalý prostor pro vaše venkovní aktivity.

VenkovnI dlaZby
SP 20 MM / 3/4" | SP 30 MM 1 1 / 4"

90 × 90 / 36" × 36" | 81 × 81 / 32" × 32"
60 × 120 / 24" × 48" | 60 × 60 / 24" × 24"

45 × 90 / 18" × 36" | 40,5 × 81 / 16" × 32" | 30 × 122 / 12" × 48"



9
0



9
1





outlet dlazba



9
4

OUTLET DLAZBA

V naší nabídce naleznete outletovou porcelánovou dlaž-

bu, která je pro vás skvělou volbou, pokud hledáte kvalitní 

materiál za výhodnou cenu. Outletové dlažby jsou ce-

nově dostupné díky tomu, že nakupujeme nadprodukci 

a vykupujeme kolekce, jejichž výroba se bude omezovat.

Přestože se jedná o outletovou dlažbu, náš sortiment 

nabízí velkou škálu vzorů, barev a velikostí. Díky tomu si 

můžete vybrat dlažbu, která dokonale padne do vašeho 

interiéru či exteriéru. Outletová dlažba u nás neznamená 

žádný kompromis v kvalitě. Všechny naše dlažby jsou 

vyrobeny z prvotřídních materiálů, takže si můžete být 

jisti, že vám bude sloužit dlouho a spolehlivě.

Outletová dlažba je vhodná pro každého, kdo hledá 

porcelánovou dlažbu za výhodnou cenu, aniž by chtěl 

ustoupit od kvality a estetického vzhledu. Pokud chcete 

svůj interiér či exteriér ozvláštnit porcelánovou dlažbou, 

ale zároveň nechcete utratit zbytečně velké peníze, pak 

je outletová dlažba právě pro vás. Vyberte si z našeho 

širokého sortimentu a využijte skvělých cenových vý-

hod, které vám nabízíme.



9
5



9
6



9
7





Keramicke sprchove vanicky

Novinka na trhu



1
0
0

WEST

Představujeme vám novinku mezi sprchovými vanič-

kami – West. Tento designový klenot perfektně zapad-

ne do nejnovějších projektů architektů a interiérových 

designérů, ať už se jedná o jakýkoli prostor a rozměr. 

Její velikost je totiž přizpůsobivá všem prostředím. 

West se může pochlubit speciální texturou Korvit, díky 

které je neklouzavá, antibakteriální a odolná proti UV 

záření. Tento model nabízí jak krásu, tak i praktičnost, 

kterou oceníte při každodenním používání.



1
0
1

Nieve
(Ral 9003)

Natural
(Ral 9001)

Cream
(Ral 1019)

Moka
(Ral 7006)

New Pearl
(Ral 7044)

Perla
(Ral 7035)

Cemento
(Ral 7037)

Antracita
(Ral 7016)

Negro
(Ral 9005)

Cobalt Terracotta Sage

Custom Ral

west
Praktická sprchová vanička ideální pro jakýkoli styl.

1000–2000 × 700–1000



1
0
2

CREATE EVOLUTION

Systém Create sestává ze dvou našich nejpopulárněj-

ších sprchových vaniček, Smart a Evolution, vyráběných 

v Gel Coat Slate. Design je koordinován s obkladovými 

panely o velikosti 90 × 240 cm, také vyrobenými z Gel 

Coat. Jeho design s minimální porozitou zaručuje snad-

nou údržbu a čištění. Díky nízké hmotnosti a snadné in-

stalaci je tato vanička přizpůsobitelná v jakémkoliv roz-

měru, takže se vejde do každé koupelny. Systém Create 

je dokonalou kombinací krásy a praktičnosti.



1
0
3

Basalt Anthracite Basalt Cream Basalt Pearl Basalt White

Caleido Gold Caleido White Galaxy White Garden

Galaxy Antracite

Galaxy Sage

Galaxy Blue

Galaxy Terracotta

Galaxy Ivory

Legno Naturale Legno Noce Legno Oak Toulouse Black

Galaxy Pearl

Create Evolution
Moderní a praktická sprchová vanička

1000–2200 × 700–1000



1
0
4

SMART SLATE

Textury Smart Slate v okouzlující sprchové vaničce. Smart 

Slate je tu, aby způsobil revoluci v designu koupelny. Tato 

sprchová vanička vyrobená z našeho materiálu Gel Coat 

se vyznačuje příjemným dotekem a měkkou texturou 

břidlice. Je lehká a snadno se instaluje, její velikost se při-

způsobí každé koupelně. Pro větší všestrannost je tato 

designová sprchová vanička dostupná v mnoha barvách.



1
0
5

NATURAL
RAL 9001

PERLA
RAL 7035

CREAM
RAL 1019

CEMENTO
RAL 7037

MOKA
RAL 7006

ANTRACITA
RAL 7016

NIEVE
RAL 9003

NEGRO
RAL 9005

Smart Slate
700–2400 × 700–1380

Custom Ral



1
0
6

SIDE STONE

Side Stone je inovace ve sprchové vaničce. Tato sprcho-

vá vanička vyniká umístěním mřížky a odtokem na boku, 

které jí dodává minimalistický a moderní vzhled. Její  

design je doplněn povrchovou úpravou s kamennou 

texturou, která na dotek přináší přirozenější pocit. Je 

k dispozici až ve 12 barvách se všemi výhodami našeho 

materiálu Gel Coat.



1
0
7

Side Stone
Design Stucco Elegance a design ve stejné sprchové vaničce

1000–2000 × 700–1000

SAGE TERRACOTTA NATURAL CREAM

MOKA NIEVE NEW PEARL PERLA

CEMENTO ANTRACITA NEGRO Custom Ral



1
0
8

ARIEL

Malé umyvadlo s nakloněnou mísou a okrajem je skvě-

lou volbou pro praktičnost a harmonii vaší koupelny. 

Díky technickým výhodám našeho materiálu Solid je 

Ariel kompaktním umyvadlem s dokonalým zpracová-

ním. S tímto umyvadlem Ariel se můžete těšit na nej-

vyšší kvalitu a krásu, kterou nabízí moderní koupelna.



1
0
9

Ariel
Moderní umyvadlo ideální do malých prostor

500 × 350 × 150

Glaciar White



1
1
0

ESLA

Praktičnost a modernost se snoubí v tomto umyvadle 

na desku. Díky našemu materiálu Solid Surface má toto 

umyvadlo na desku antibakteriální vlastnosti a snadno 

se čistí a udržuje. S minimalistickým moderním de-

signem je ideální pro nejmodernější projekty interiéro-

vého designu a je dostupné mnoha barvách. Hodí se do 

každé koupelny.



1
1
1

Esla
574 × 363 × 112

Nieve
(Ral 9003)

Natural
(Ral 9001)

CREAM
RAL 1019

Moka
(Ral 7006)

New Pearl
(Ral 7044)

Perla
(Ral 7035)

Cemento
(Ral 7037)

Antracita
(Ral 7016)

Negro
(Ral 9005)

Cobalt Terracotta Sage

Oro
(Ral 280M)

Oro Viejo
(Ral 1036)

Cobre
(Ral 8004)

Rosa
(Ral 480M)

Custom RalPlata
(Ral 820M)

Titanio Turquesa
(Ral 720M)



1
1
2

MICHIGAN SOLID 155

Michigan je moderní a praktickou vanou, vyrobenou 

z našeho materiálu Solid a vhodnou pro všechny styly 

koupelen. Díky lehkosti našeho materiálu Solid Surface 

je to perfektní volba. S ventilem se dvěma povrcho-

vými úpravami je to vana, která je snadno udržovatel-

ná. S touto vanou Michigan přidáte do své koupelny 

moderní a praktický styl, který bude vypadat skvěle  

v každém interiéru.



1
1
3

Michigan Solid 155
Volně stojící vana vhodná pro jakýkoli styl

1550 × 750 × 550

Nieve
(Ral 9003)

Natural
(Ral 9001)

Cream
(Ral 1019)

Moka
(Ral 7006)

New Pearl
(Ral 7044)

Oro
(Ral 280M)

Perla
(Ral 7035)

Oro Viejo
(Ral 1036)

Cemento
(Ral 7037)

Cobre
(Ral 8004)

Antracita
(Ral 7016)

Rosa
(Ral 480M)

Negro
(Ral 9005)

Plata
(Ral 820M)

Cobalt

Titanio

Terracotta

Turquesa
(Ral 720M)

Sage

Custom Ral



1
1
4

ENOL

Perfektní vana pro nejmodernější projekty. Enol je za-

kázková vana, která je na vrcholu nejmodernějších kou-

pelen. Její moderní design s obdélníkovým tvarem z ní 

dělá volbu, která vyzařuje eleganci a osobitost. Je vyro-

bena z našeho materiálu Smart Solid a může obsahovat 

úložný prostor jako doplněk. Úspěch zaručen!



1
1
5

Classic White

Enol
1950 × 1270 × 490 | 2100 × 1250 × 490





+420 774 60 60 69 

U ČISTIČKY 383, MOCHOV

WEB INSTA


